МБОУ «Байгамутская НКСОШ»

Благовещенского района Алтайского края

ПРИКАЗ

№119/3                                                                                      от 30.08.2022г.

О создании комиссии по осуществлению

контроля за питанием обучающихся

   На основании методических рекомендаций МР 2.4.0180-20 «Родительский

контроль за организацией горячего питания детей в общеобразовательных

организациях»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать комиссию по проведению мероприятий родительского

контроля за организацией горячего питания обучающихся  МБОУ

«Байгамутская НКСОШ» в 2022-2023 учебном году в следующем с

составе:

Букаева  Самал  Танбаевна –  профсоюз, классный руководитель 5-9 кл;

Халитова Эльмира Махмудовна –председатель Управляющего совета,

представитель родительского общественности;

Букаева  Мадина  Бакановна – представитель родительской

общественности.

С приказом ознакомлены:

_______ / Букаева С.Т./

_______/Букаева М.Б./

_______/Халитова Э.М./

Директор школы                                   А.Н.Божаканова

		2022-08-30T12:11:56+0700
	Акмарал Нурлыбековна Божаканова